

آزمون باز آموزی نیاز سنجی ۱۴۰۲ ویژه مراقبین سلامت و بهورزان شهرستان بیرجند تعداد سوالات ۱۰ سوال زمان: ۱۰ دقیقه

نام و نام خانوادگی مراقب/بهورز: شماره ملی: سمت: محل خدمت: شماره تماس:

۱- مهم ترین شاخص آلودگی آب از کدام نوع است ؟ الف) ویروس ها ب) قارچ ها ج) باکتری د) انگل

۲- برای استریل کردن وسایل فلزی و شیشه ای که تحمل دمای بالا را دارند از کدام روش استفاده می گردد؟

الف) فور ب) اتوکلاو ج) جوشاندن د) استفاده از بخار آب

۳- میزان رطوبت و حرارت در یک مسکن بهداشتی در فصل گرم به ترتیب و می باشد.

الف) ۴۰ درصد - ۲۱ درجه سانتی گراد ب) ۴۰ درصد - ۱۸ درجه سانتی گراد

ج) ۶۰ درصد - ۲۱ درجه سانتی گراد د) ۶۰ درصد - ۱۸ درجه سانتی گراد

۴- در کدام مرحله از سالمسازی سبزیجات از پرکلرین استفاده می گردد؟ الف - شستشو ب- انگل زدایی ج - گندزدایی د- موارد ب و ج

۵- دمای یخچال در مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی تا درجه ی سانتی گراد می باشد؟

الف - ۰ تا ۴ ب - ۰ تا ۱۰ ج - ۱۸ تا ۲۴ د - ۱۰ تا ۱۸-

۶- برای تهیه کلر مادر از آب ژاول ۵ درصد چند سی سی از محلول را باید به حجم یک لیتر رساند؟

الف- ۱۵ سی سی ب- ۱۵۰ سی سی ج- ۲۰۰ سی سی د- ۳۰۰ سی سی

۷- مواد غذایی بالقوه خطرناک نباید بیش ساعت در محدوده دمای خطرناک (دمای بین تا درجه سلسیوس) نگهداری گردد.

الف) ۲ ساعت - ۵ تا ۶۰ درجه سلسیوس ب) ۲ ساعت - ۰ تا ۵۰ درجه سلسیوس

ج) ۱ ساعت - ۵ تا ۶۰ درجه سلسیوس د) ۱ ساعت - ۰ تا ۵۰ درجه سلسیوس

۸- بر اساس دستورالعمل تعیین عاملین مجاز فروش محصولات دخانی چه صنوفی مجاز به عرضه دخانیات به صورت خرده فروشی پس از اخذ پروانه

فروش می باشند: الف) خواربارفروشی ، سوپرمارکت و پروتئینی ب) خواربارفروشی ، سوپرمارکت و سقط فروش

ج) کلیه صنوف تهیه و عرضه مواد غذایی د) سفره خانه های سنتی ، رستورانها و کافی شاپ ها

۹- واژه AQI به چه معنی است ؟ الف) شاخصی است که برای گزارش روزانه ی کیفیت هوا به کار می رود ب) به طور ساده با رنگ بندی های خاص

نشان می دهد که هوای اطرافتان چقدر آلوده است و این حد از آلودگی چه اثراتی ممکن است بر سلامتی شما داشته باشد.

ج) مقدار پرتوهای فرابنفش خورشیدی را در سطح زمین اقدامات بهداشتی متناسب با میزان پرتوهای فرابنفش رایبان می کند د) موارد الف و ب

۱۰- مهمترین اعضای گروه پسماندهای شیمیایی و دارویی: الف) آفت کش های تاریخ گذشته ب) گندزداها ج) داروهای تاریخ گذشته د) همه موارد